
Besluit van burgemeester en wethouders van Oudewater houdende een 

wijziging Uitvoeringsbesluit Afvalstoffen gemeente Oudewater 2020 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Oudewater; 

  

gelet op de Afvalstoffenverordening Oudewater 2022; 

  

b e s l u i t : 

  

het Uitvoeringsbesluit Afvalstoffen gemeente Oudewater 2020 als volgt te wijzigen: 

I. 
A. De Intitulé wordt aangepast en komt te luiden: 

Uitvoeringsbesluit van burgemeester en wethouders van Oudewater houdende regels voor de 

afvalstoffen gemeente Oudewater 2020 (Uitvoeringsbesluit Afvalstoffen gemeente Oudewater 

2020) 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oudewater, overwegende dat 

het in het belang van een doelmatige verwijdering van huishoudelijke afvalstoffen wenselijk is 

nadere regels te stellen omtrent de dagen, tijden, plaatsen en wijze waarop afvalstoffen kunnen 

worden overgedragen of ter inzameling aangeboden; gelet op de bepalingen van de vigerende 

afvalstoffenverordening en de Wet Milieubeheer; 

B. Artikel 2, lid 4 komt te vervallen. 

C. Het lidnummer van Artikel 2, lid 5 wordt aangepast en komt te luiden Artikel 2, lid 4. 

II. 
Besluit I. treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Oudewater op 28 

maart 2023, 

De secretaris, De burgemeester 

mr. J.J. Michel drs. D.C. de Vries te Oudewater 2020   

Nr. 153987 

GEMEENTEBLAD 7 april 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Oudewater 

Gemeenteblad 2023 nr. 153987 7 april 2023 1 


